1

教 务 补 充 通 知

                                      2021.3.15  德州学院教务处

各教学单位：

现将 2020—2021 学年第 2 学期第 3周教务处有关工作补充通知如下：

一、教学研究工作

（一）关于组织 2020 年校级教学改革项目开题报告会的通知

2020 年，校级教学改革项目共立项 72 项，按照学校文件规定，现组织

开展立项项目的开题工作，开题工作由各教学单位组织，具体要求如下：

1.各教学单位撰写开题报告会实施方案并报教务处备案，同时成立开题

报告会工作机构，明确分工，确定开题时间、地点、专家组成员、答辩顺序

等工作内容。

2.项目负责人撰写开题报告（详见附件模板），明确题目、目标、内容、

方法、组织、分工、进度、预期成果、经费预算等。专家组对答辩情况及时

询问并提出专家评议要点，侧重于对项目组汇报要点逐项进行可行性评估，

并提出意见和建议。

3.各单位认真组织报告会，并形成工作总结，将工作过程以新闻（包括

现场专家、答辩教师图片）的形式在各教学单位网站发布。

4.开题报告会要求 3 月底前完成，教学单位组织整理并完善开题报告，

及时报教务处。

5.学校将及时拨付第一批资助经费。

附件：《德州学院校级教学改革研究项目开题报告书》

联系人：宋广元，联系电话：8985871，办公室：厚德楼 1110 房间。

二、教务管理工作

（一）关于开设普通话诊所的通知

为进一步加强普及和规范普通话，德州学院语委办于近期开设普通话诊

所。届时将安排普通话测试员为方言口音严重、普通话不规范的学生进行普

通话发音及测试的辅导。

专家坐诊时间：3月 20 日 上午 8:30-11:30；下午 14:30-17:30。

地点：厚德楼 11 楼 1116 房间。

 2

联系人：黄帅，联系电话：8985870，办公室：厚德楼 1107 房间。

三、考试工作

（一）关于报送 2021 届本科预毕业生考研上线情况的通知

为做好我校 2021 年研究生录取及调剂工作，请各教学单位根据国家公

布《2021 年全国硕士研究生招生考试考生进入复试的初试成绩基本要求》（国

家分数线），统计本单位 2021 届本科预毕业生考研上线情况，于 3 月 17 日

上午下班前将电子版（见附件）发送至邮箱 dzxykszx@163.com，并将上线信

息录入考研信息管理系统（时间截至 3 月 26 日）。

附件：《2021 届本科预毕业生考研上线率统计表》

联系人：范克胜，联系电话：8985656，办公室：厚德楼 1111 房间。

教  务  处

2021 年 3 月 15 日